PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Secretaria-Geral do Tribunal Pleno e Órgão Especial

EDITAL Nº 007/2007

O Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal
Regional do Trabalho da Quinta Região, Desembargador ROBERTO
PESSOA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com

o disposto no artigo 33, III, do Regimento Interno deste Regional, TORNA
PÚBLICO que será realizada a 1ª Sessão Extraordinária do Órgão
Especial do presente exercício, no dia 25 de julho de 2007, a partir das

09 h (nove horas), destinada ao julgamento dos processos constantes
da pauta, adiado de sessão anterior e independentes da pauta, bem

como da Matéria Administrativa nº 09.52.05.0737-35, relativa à

homologação do resultado final do Concurso Público para Juiz do
Trabalho Substituto nº 01/2006, deste Regional.

Salvador, 19 de julho de 2007.

ROBERTO PESSOA
Desembargador Presidente do TRT da 5ª Região